
Filtrační box - držák s uhlíkovým filtrem 

Long Life FW217 UFW50

Výrobce: Kluge

Kód EAN: UFW50

Popis

Otevřená komora, montáž do těla skříňky nebo na digestoř.

Obsah balení: 1ks držáku filtru, uhlíkový filtr Long Life FW217, spony

Opakovaně použitelný filtr doporučený pro regeneraci v myčce 

nádobí nebo ve vodní lázni.V obou případech dodržujte:

Teplota regenerace max. 60-70 °C.

Doba trvání regenerace max. 1 hodina.

Nepoužívejte čistící prostředky. Před dalším použitím filtru se ujistěte , 

že je zcela suchý. Sušení v troubě je vhodné do teploty max. 70 °C a 

není povinné, urychlí pouze proces sušení. Četnost regenerace 

závisí na frekvenci a intenzitě používání. Maximální doba použití v 

odsávači: 2 až 3 roky. Maximální počet regenerací: 5-6.

Rozměry (VxŠxH): 13 x 26 x 22,8 cm.

RP - Recyklační poplatek

2 490,00 Kč

0,00 KčRP

DMOC


